Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 2. Ad Marinum presbyterum ex tractatu de operationibus et voluntatibus. PG 91, 40–45.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 5. Adversus eos qui dicunt dicendam unam Christi operationem. PG 91, 64–65.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 7. Tomus dogmaticus ad Marinum diaconum. PG 91, 69–89.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 8. Exemplum epistulae ad episcopum Nicandrum. PG 91, 89–112.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 9. Ad catholicos per Siciliam constitutos. PG 91, 112–132.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 13. De duabus Christi naturis. PG 91, 145–149.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 14. Varias definitiones. PG 91, 149.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 20. Tomus dogmaticus ad Marinum presbyterum. PG 91, 229c–233b.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 21. De qualitate, de proprietate et differentia seu distinctione ad Theodorum presbyterum in Mazario. PG 91, 245–257.

Maximi Confessoris. Opuscula theologica et polemica. 26. Ex quaestionibus a Theodoro monacho illi propositis. PG 91, 276ab.

Olympiodori diaconi. Contra Severum Antiochenum. PG 89, 1189b–d.

Origenis. Contra Celsum. PG 11, 641a–1632c.

Philoxeni Mabbugensis. Tractatus tres de Trinitate et incarnatione. [1]: Textus / Ed. A. Vaschalde. [2]: Versio / Interpretatus est A. Vaschal-

de. Louvain, 1955. (CSCO; 9–10). Réimpr. anastatique de l'éd.: Parisiiis [etc.], 1907.

Sévère d'Antioche. Les Homiliae Cathedrales de Sévère d'Antioche / Trad. syriaque de Jacques d'Édesse. Paris; Turnhout, 1906–1985. T. 1–17.

T. 1: Homélie 1 à 17 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière et F. Graffin; avec la collab. de C.J.A. Lash et J.-M. Sauget. Turnhout, 1976. (PO; T. 38, fasc. 2 (= no. 175)).

T. 2: Homélie 18 à 25 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière et F. Graffin. Turnhout, 1975. (PO; T. 37, fasc. 1 (= no. 171)).

T. 3: Homélie 26 à 31 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière et F. Graffin. Turnhout, 1974. (PO; T. 36, fasc. 4 (= no. 170)).

T. 4: Homélie 32 à 39 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière, F. Graffin et C.J.A. Lash. Turnhout, 1972. (PO; T. 36, fasc. 3 (= no. 169)).

T. 5: Homélie 40 à 45 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière et F. Graffin. Turnhout, 1971. (PO; T. 36, fasc. 1 (= no. 167)).

T. 6: Homélie 46 à 51 / Éd. et trad. [du syriaque] en français par M. Brière et F. Graffin. Turnhout, 1969. (PO; T. 35, fasc. 3 (= no. 165)).